OPERATORI
| BLERJEVE
TE PEAQENDAUARA

alle oBP

OPERATORI | BLERJEVE TE PERQENDRUARA

Tirané, mé . .2024

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor

Emri Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Adresa Rr: Gjin Bue Shpata, prané Stadiumit Selman Stérmasi
Tel/Faks +355 42276800, +355 42276805

E-mail prokurimet.dpt@tatime.gov.al

Ueb-fage www.tatime.gov.al

2. Lloji i procedurés: Proceduré e hapur, Marréveshje kuadér me njé operator

ekonomik, ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara

3. Objekti i kontratés: LOTI 2 “Sigurim i Godinave né Administrim té Drejtorisé sé
Pérgjithshme té Tatimeve”

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit: REF-18735-09-11-2024

5. Fondi Limit: 7,993,333 (shtaté milion e néntéqind e néntédhjeté e tre mijé e treqind e tridhjeté e
tre) leké pa TVSH.

6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):

7,991,698
(shtaté milion e nénté gind e
Vlera néntédhjeté e njé mijé e gjashtégind  Monedha Leké
e néntédhjeté e teté)

(me TVSH)

Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

7. Data e nénshkrimit té kontratés: 14.11.2024

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, godina nr.6/337, Tirané (ne krah te Gjykates se Larte). www.obp.al, info@obp.al



http://www.obp.al/
mailto:info@obp.al

Emri BOE: “ATLANTIK Sh.a” dhe “ALBSIG Sh.a”
Adresa

“Themistokli Germenji 3/1”, Tirané dhe Rruga e Barrikadave, Albsig
HQ, Kutia Postare 1001, Kati 1, Tirané

Numri i NIPT K11807008V & K42108801C

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adresa: Rruga “Reshit Collaku”, godina nr.6/337, Tirané (ne krah te Gjykates se Larte). www.obp.al, info@obp.al



http://www.obp.al/
mailto:info@obp.al

